
      Boží hod vánoční 25. prosince 2022 AD     

1.  Dnes jsme se sešli ke společné oslavě jednoho z největších křesťanských 
svátků, je Boží hod vánoční.  Vítáme zde všechny přítomné. Dnes jsme 
společně slavili sv. Večeři Páně. Staršovstvo děkuje Jiřímu Kantorovi za vedení 
bohoslužeb. Bratr farář Luděk Korpa, který měl dnes kázat, se omluvil ze 
zdravotních důvodů. Děkujeme také za hudební doprovod br. Jaroslavu 
Brožovi a sestře Hance Pumrové.
Bohoslužby jsou dnes společné s kazatelskou stanicí v Nýřanech.

2. Příští neděle je První neděle po narození Páně – Nový rok – 1. ledna 2023.  
Také tyto bohoslužby jsou společné s Nýřany, sloužit bude administrátor 
sboru br. farář Ondřej Pellar.

3. Program:
V tomto týdnu v našem sboru žádný program neplánujeme. Využijme volné 
dny k odpočinku, setkávání s rodinou, přáteli.
Hudební nešpory jsou připraveny až na druhou lednovou neděli: vystoupí děti 
ze ZUŠ a plzeňských farností.
Čtvrteční biblickou hodinu zahájíme 5. ledna.
Do kalendáře si můžete ještě zaznamenat, že na sobotu 7. ledna nás zve 
sestra Lydie Šloufová do Korandova sboru na povídání o své cestě do Izraele a
další sobotu 14. ledna se budou v našem sboru konat bohoslužby v rámci 
Aliančního modlitebního týdne, přivítáme hosta br. f. Petra Vaďuru z ECM.  

4. Sbírka z dnešní neděle je celocírkevní. Jedná se o sbírku pro bohoslovce, 
vikariát a podporu začínajících kazatelů a další vzdělávání kazatelů.

5.  Sestra Hanka Pumrová vyřizuje pozdrav od bratra faráře Jana Šoltésze s 
přáním požehnaných Vánoc.

6. Po bohoslužbách jsme zváni na kávu, čaj, společenství u stolu.

Staršovstvo přeje všem
požehnané vánoční svátky,  ať je

prožijeme ve zdraví a radosti.
Ať jsme vděční za každou, byť
i drobnou radost, kterou  nám 

Pán připraví.  Ať ji
nepřehlédneme.


